
Lisa 1
Rukkilille detailplaneeringuala (DP328) ASENDIPLAAN Vana-Võidu külas

M1:3 000 .

Asendiplaani koostas:
08.09.2022

Raivo Laidma, planeeringuspetsialist
Viljandi Vallavalitsus

Aluskaart: Maa-amet WMS

89201:001:0031

89201:001:0050

89201:001:0003

89201:001:0005

89201:001:0840

89201:001:0024

89201:001:0025

89201:001:0054

89201:001:0060

89201:001:0062

89201:001:0063

89201:001:0064

89201:001:0065

89201:001:0056

89201:001:0057

89201:001:0058

89201:001:0059

89201:001:0053

89201:001:0073

89201:001:0077

89201:001:0101

89201:001:0104

89201:001:0105

89801:001:0511

89801:001:0739
89801:001:0744

89901:001:0649

89901:001:0650
89901:001:2273

89901:001:2281

DP211

DP219

DP301

DP328

8980002

89
80

00
1

24140

detailplaneeringuala

riigitee

valla- ja erateed

katastriüksuse piir (seisuga 08.09.2022)


